PORTARIA N.º2159/2020

                   O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando MEMO/NH-DIRNH/Nº81/2020, da Direção-geral do câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 23 de
dezembro de 2020,

R E S O L V E

                     Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral –
COE – responsável pelo processo de escolha dos representantes do câmpus Avançado Novo Hamburgo no
Conselho Superior do IFSul:

Segmento discente

Diogo Ramos

Lucas Oliveira Jesus

Segmento docente

Erivelto Bauer de Matos

Marcos Irineu Klausberger Leirina

Segmento técnico-administrativo

José Vitor Muller da Silva

Patrícia Tomoe Kobiyama Nakajima

Pelotas, 29 de dezembro de 2020.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 29/12/2020 14:17:36.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 29/12/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

86550
df8f9276cf

	PORTARIA N.º2159/2020
	Documento assinado eletronicamente por: